
Madame Huguette BELLO, Présidente du Conseil Régional 

Mis en ligne sur le site internet du Conseil Régional le 15 septembre 2022
www.regionreunion.com

Mis à la disposition du public pour consultation au Service de Documentation 
de l’Hôtel de Région Pierre LAGOURGUE – Avenue René Cassin – 

Moufia – BP 67190 – 97801 SAINT-DENIS MESSAG CEDEX 9

S
E
P
T
E
M
B
R
E

2
0
2
2

ACTES 

    REGLEMENTAIRES 

http://www.regionreunion.com/


Sommaire des arrêtés

1 - ARRÊTÉ DAJM N° 22005579..................................................................................................................01
PORTANT  DÉLÉGATION  DE  SIGNATURE  A MONSIEUR  PATRICE  BOULEVART,  9EME  VICE-
PRÉSIDENT 

2 - ARRÊTÉ N° SRN-2022-087-AT...............................................................................................................02
PORTANT  PROLONGATION  DE  L’ARRÊTÉ  SRN-2022-045-AT  RÉGLEMENTANT
TEMPORAIREMENT LA CIRCULATION  SUR  LA ROUTE  NATIONALE  N°2  DU  PR  26+800  AU
PR 28+000 (CLASSÉE A GRANDE CIRCULATION) SUR LE TERRITOIRE DES COMMUNES DE
SAINTE-SUZANNE ET SAINT-ANDRE (HORS AGGLOMÉRATION) 

3 - ARRÊTÉ N° SRO-2022-088-AT...............................................................................................................04
PORTANT RÉGLEMENTATION TEMPORAIRE DE LA CIRCULATION SUR LA ROUTE NATIONALE
N°1E DU PR 6+183 AU PR 6+310 ENTRE LES GIRATOIRES CHEMIN DES ANGLAIS ET SACRE
COEUR SUR LE TERRITOIRE DE LA COMMUNE DE LE PORT (HORS AGGLOMÉRATION) 

4 - ARRÊTÉ N° SRS-2022-015-AT................................................................................................................06
PORTANT  RÉGLEMENTATION  TEMPORAIRE  DE  LA  CIRCULATION  SUR  LES  ROUTES
NATIONALES  N°  1C  ET  1  -  RN1C :  DU  PR  77+010  AU  77+690  –  RN1 :  PR  77+930  SUR  LE
TERRITOIRE DES COMMUNES DE SAINT-LOUIS ET SAINT-PIERRE (HORS AGGLOMÉRATION) 



1



Direction         de         l'Exploitation         et
de         l'Entretien         de         la         Route

Subdivision         Routière         Nord

REPUBLIQUE         FRANCAISE

ARRETE         N°         SRN-2022-087-AT

portant         prolongation         de         l'arrêté         SRN-2022-045-AT
réglementant         temporairement         la         circulation

         sur         la         Route         Nationale         n°         2
         du         PR         26+800         au         PR         28+000

(classée         à         grande         circulation)
sur         le         territoire         des         communes         de         Sainte-Suzanne         et         Saint-André

(hors         agglomération)

LA         PRESIDENTE         DU         CONSEIL         REGIONAL         DE         LA         REUNION

VU         

VU         

VU         

VU         

VU         

VU         

VU         

VU         

VU

VU

VU         

VU         

VU

SUR

2         /         5

2



CONSIDÉRANT         

ARRÊTE

ARTICLE         1
est         prolongé         jusqu'au         30         novembre         2022         inclus         sauf

samedis,         dimanches         et         jours         fériés.

ARTICLE         2

ARTICLE         3

ARTICLE         4

ARTICLE         5

ARTICLE         6

ARTICLE         7

3         /         5

3



4



5



6



7


